
Projekt 
 
z dnia  25 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dotacji celowych na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowych w roku budżetowym 2025 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Wrocławia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EBEEB26-F599-4BF3-80A2-8FCA4C9170A0. Projekt Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr ……..………. 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia ………………………….… 

 

Wykaz dotacji celowych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach  

 

Lp. Nazwa 

podmiotu 

wnioskującego 

o dotację 

Nazwa zabytku wraz z 

numer rejestru zabytków 

 

Prace lub roboty, na wykonanie których 

zawnioskowano o dotację 

 

Kwota 

udzielonej 

dotacji 

 

% nakładów 

koniecznych, 

na pokrycie 

których 

udzielono 

dotacji 

 

1 Parafia 

Rzymskokatolicka 

pod wezwaniem 

Świętego Jana 

Chrzciciela we 

Wrocławiu - 

Katedralna 

Prospekt organowy oraz 

instrument muzyczny – 151-

głosowe organy z kontuarem 

znajdujące się na emporze 

zachodniej Katedry pw. św. 

Jana Chrzciciela we Wrocławiu  

nr rej. zab. B/2798 z dnia 14 

marca 2022 r. 

zlokalizowany w Katedrze pw. 

św. Jana Chrzciciela 

nr rej. zab. A/5352/2 z dnia 25 

listopada 1947 r. 

– pl. Katedralny 

Przygotowanie chóru do montażu organów 

(głównych) po remoncie - ściany, okna, instalacje 

elektryczne oraz wykonanie konstrukcji organów 

3 173 400,00 zł 

 

100% 

2 Rzymskokatolicka 

Parafia pw. 

Najświętszej 

Maryi Panny na 

Piasku 

Budynek kościoła NMP na 

Piasku  

nr rej. zab. 430/82 

z dnia 6 lutego 1962 r. 

– ul. św. Jadwigi 1 

Opracowanie pełnej dokumentacji konserwatorskiej 

i budowlanej wnętrza kościoła pw. Najświętszej Maryi 

Panny na Piasku (XIII w.) we Wrocławiu 

95 000,00 zł 

 

95% 

3 Diecezja 

Wrocławska 

Kościoła 

Polskokatolickiego  

Budynek kościoła pw. św. Marii 

Magdaleny 

nr rej. zab. 431/84 

z dnia 6 lutego 1962 r. 

– ul. Szewska 10 

Witraż i konserwacja pozostałości witraży z XIX 

wieku w maswerku okna prezbiterium 

249 000,00 zł 89,21% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EBEEB26-F599-4BF3-80A2-8FCA4C9170A0. Projekt Strona 1



4 Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. 

Wniebowzięcia 

NMP 

Kościół parafialny pw. 

Wniebowzięcia NMP 

nr rej. zab. A/5337/200 

z dnia 30 grudnia 1970 r. 

– ul. Parafialna 70 

Rewitalizacja lica ściany północnej części halowej 

kościoła  

196 617,01 zł 

 

100% 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EBEEB26-F599-4BF3-80A2-8FCA4C9170A0. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz dotacji celowych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach


